Руководителю ___________________
__________ № ____ по ___________
_______________________________
от _____________________________
_______________________________
паспорт серии ________ № _______
выдан _________________________
Адрес: _________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат налогового уведомления (на уплату транспортного налога _______________________________) в связи с утерей уведомления.

____________
________________
____________